
  Číslo smlouvy: CES 1907/2022/MAKU 
 Název stavby: KCSO06261 Roudnice Na Kolečku 

1 
 

SMLOUVA O SPOLUFINANCOVÁNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  

mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Město Roudnice nad Labem 

IČ 00264334 

se sídlem Karlovo náměstí 21,  

413 01, Roudnice nad Labem 

zastoupená Ing. Františkem Padělkem, starostou města 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Město“) 

 

a 

 

Severočeská vodárenská společnost a.s. 

IČ 49099469 

se sídlem Přítkovská 1689/14 

415 50, Teplice 

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 466 

zastoupená XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na základě pověření 

představenstva společnosti 

(dále jen „SVS“) 

(Město a SVS dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

 

PREAMBULE 

Město na žádost SVS provedlo na pozemku ve vlastnictví Města p. č. 3204/256, v katastrálním 

území Roudnice nad Labem, stavební práce spočívající v prodloužení asfaltové pozemní 

komunikace. Důvodem byla potřeba SVS jezdit nákladními vozidly k čerpací stanici odpadních 

vod, která je umístěna na konci předmětné pozemní komunikace, a to částečně na výše 

uvedeném pozemku a částečně na pozemku p. č. 3204/331, který je v soukromém vlastnictví. 

SVS přislíbila Městu, že se bude finančně podílet na nákladech vynaložených Městem na výše 

uvedené stavební práce. Z tohoto důvodu uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o 

spolufinancování stavebních prací (dále jen „Smlouva“). 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1 Město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3204/256, v katastrálním území a 

v obci Roudnice nad Labem, zapsaným na LV č. 1, vedeným Katastrálním úřadem pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen „Pozemek“). 

1.2 Město prohlašuje, že na základě předchozí dohody Smluvních stran, Město provedlo na 

Pozemku řádně stavební práce spočívající v prodloužení asfaltové pozemní komunikace, blíže 

specifikováno výše v Preambuli této Smlouvy (dále jen „Projekt“). 



  Číslo smlouvy: CES 1907/2022/MAKU 
 Název stavby: KCSO06261 Roudnice Na Kolečku 

2 
 

1.3 SVS prohlašuje, že dokončený Projekt zkontrolovala a neshledala na Projektu žádné zjevné 

vady nebo nedodělky. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 SVS se tímto zavazuje, že Městu uhradí finanční příspěvek na úhradu nákladů spojených 

s realizací Projektu ve výši 70.000 Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) včetně DPH. 

Příspěvek je splatný na bankovní účet Města č. 94-3484530297/0100, a to na základě faktury, 

kterou vyhotoví Město nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 SVS prohlašuje, je seznámena se skutečností, že Město Roudnice nad Labem, jako územní 

samosprávný celek, je povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj uvedený ve Smlouvě, včetně jejích příloh, není 

obchodním tajemstvím. 

3.2 SVS prohlašuje, že je seznámena se skutečností, že Město Roudnice nad Labem, jako územní 

samosprávný celek, je povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, Smlouvu si přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Město obdrží dva stejnopisy a SVS 

dva stejnopisy. 

3.6 Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že ohledně Smlouvy byly splněny 

všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, podmiňuje platnost právního jednání obce. Uzavření Smlouvy schválila Rada města 

Roudnice nad Labem usnesením č.379/2022 dne 5.10.2022. 

 

 

Dne 25.10.2022 
 
 
 
 
___________________________________ 

Město Roudnice nad Labem 
Ing. František Padělek 

starosta města 

 Dne 17.10.2022 
 
 
 
 
___________________________________ 
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 


